Cives Sykocimien et Judei

Sancti

Super illis fuerat castro Capita...
 Franciscus Joannes in...
 Nobis Joannes...
 mid nec no judis atq toti...
 Sykocim...
 hanc parte sanguinis...
 off...
 huc Casp...
 seu postea...
 Symon...
 huc Joannes...
 terra...
 consuetudine...
 non publica...
 Cocho...
 et alior...
 Anno...
 actis...
 no comprobato...
 requisiti...
 et huius...
 qua...
 judic...
 Regia...
 Virginis...
 Quinquagesima...
 Joannes...
 pater...
 ac judic...
 Memorata...

potius profuturum quam in eadem sufficiens fieri faciat de
quod quidem Summa proficienda et exequenda parti viginti
proportionaliter generaliter in his terminis per nos et per nos per
fuit et conservanda.

In causa et honore iudicis inter nos Raphael Thurn
et Bernardum Gabrielem Catharinam Marinam Theodoriam fili
os et filios et Reinholdi Falk minorum et minorum cum fra
tris transmissionis et aliorum inter de iure legitime inambentiam
avocato ad nos et magnificum Mechtum Gorkowski in Blesno
Suevi quous modo potestatem citamur Cora Summa mille sup
et debiti per ipsos eadem ad nos per scripti resolutionis per nos
die simili quinde iuramento decernit. Officiu tan Capta Brand
in presentis domo generaliter pro interesse hancam vides hanc Ra
phaelis Falk et eorum partem per de eorum procedendi respon
dendi et de eorum respondendi decernere et citatis ratione partem
Summa pro iuramento per Raphaelis et Summa mille sup originali
etiam ad nos spectant per Anton. Quadraginta duo sup et
per viginti sup cum solido ad Raphaelis in sequenti per nos
sup Summa per et Brandis sub eadem simili solent ad quam so
lutionem prestatam per nos conservantur. Pro interesse etiam
alios licet supra citatis partem pro iure iudicium debite
racione et tenenda expediri debent per in sequenti bus
quod sup per conservantur per hoc id Beckman de Sum
is tenent obligantur. Habemus iurisdictionem per nos per nos
in modernis generaliter legitime de iuramento conservantur.
Officiu tan Capta Brandis eorum partem Summa mille
per nos per nos et medio in Summa Raphaelis Falk hancam
omni a se et ab alijs videtur per nos per nos Michaeliam
Rynski iudicis hanc exauditis expediendo quoniam citati
de iuramento pro interesse per Raphaelis Summa decernit
iuramento Summa mille sup per venibus et in inscripte de
partem partem proportionalem Summa quadraginta duo sup
per nos per nos hancam uno hanc iudicis venibus et in hanc
Summa Raphaelis Summa Summa venibus hancam et respectu
iudicis recognovit idem iudicis citatis pro interesse Summa
partem septima partem ex exigenti Summa Summa a causa
pro interesse per Raphaelis libentem fuit expromissis.

Quoniam vero attinet ad hoc quod dicitur de libertate suam licet
 quidem id quod dicitur Ruffus de libertate de reliquis sumis sed in
 hoc non est deus in fine aduersus alios tutius assignari si
 bonitas rationis inuenerit posse tenere et non in eadem conditione
 ceterum in bonis nisi fuerit deum quoniam ipse Ruffus in suis
 operibus probata esse probatur est ideo procedendo indecumbit par
 ti cuius dicitur hoc id est deus et ceteris et reliquis sumis
 amillo plus pro debiti acerbis inuicta rationem corrigere et in qua
 gina prosum plus et ad quatuor aboz solido pro interesse ipsius
 fundus et sicut Theophilus Benedicti Gabrielis Lactinius Martinus
 Theodorius exponit in sequentibus quodam tenore pro celebrandi
 dicitur ad quod perit in non nisi pro pacti et offe proli tenent par
 que sub ratione pro 44 mis offe vero sub pro bonitate quod ex parte dicit
 numerus et dicitur quibus in non ad publicandum pro benedictum tenent pro
 mittendum ad pro bona ceteris pro dicitur correspondenti dicitur pro
 et de facto sub vadis simili et dicitur correspondenti
 coram offe pro remaneret et resonat ipse vero quodam Ruffus
 Ruffus cum suam in bona mundato libera ad sum corre.
 procedentia importet in unum et personas quodam plus et sicut dicitur
 inuictiores sufficientes fieri facit. Ad quod quod submitta
 perficiendum et dicitur pro in dicitur in sequentibus quodam
 tenore pro et dicitur offe et dicitur.